Comitato
Regionale
Lombardia
Ottobiano 02 10 22
LOMMX033 mgmkiming
Pos. Num. Pilota
1 65 ASSINI Francesco
2 111 RIGANTI Pietro
3 234 PICHLER Liam
4 121 CANTU Kevin
5 238 D'AMICO Tommaso
6 312 BALDO Federico
7 811 MANNA Leonardo
8 214 DAZIANO Luca
9 224 MARCOVICCHIO lvan
10 18 DONDE Giacomo
11 556 ESPOSITO Achille
12 9 BERTACCO Thomas
13 104 MILANO Edoardo
14 12 MONTOLI Pietro
15 71 SALVI Alessandro
16 149 BOGLIONI Simone
17 33 TACCHELLA Enrico
18 55 CORTI Federico
19 4 SANTINATO Nicolo
20 122 GOTTARDI Alessandro
21 5 BIRTOLO Edoardo
22 128 SEBASTIANELLI Edoardo
23 36 VOLPE Federico
24 999 COMlIlanA.
25 179 GIGLIO Lorenzo
26 25 PREVITALI Justin
27 56 MOLTENI Giovan B.
28 100 IMBERTI Giacomo A.
29 51 AMORUSO Joel L.
30 3 BIELLA Niklas
31 666 MAIFREDI Dominick
32 125 PIOLA Tommaso
26 GIASSI Diego
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Campionato Regionale Motocross

Categ.
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65 - Gara 2
Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)

Motoclub FR  Moto
Berbenno GasGas
Gorlese Mario Colombo Yamaha

FR Husqvarna
G.S.Fiamme Oro Milano Husqvarna
Verolese KTM
Quattro T KTM

FR KM

FR  Yamaha

FR GasGas
Moto Club Cervellin KTM
Berbenno Husqvarna
Cairatese Yamaha
Freeracing S.R.L. Husqvarna
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Berbenno GasGas
Berbenno Husqvarna

FR  KTM
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Garlaschese GasGas
Mx Revel GasGas
Moto Club Cervellin Yamaha
Cairatese KTM
Cairatese KTM
Cairatese GasGas
Berbenno KTM
Berbenno KTM
Parini Husqvarna
Bergamo Yamaha
Moto Club Cervellin Yamaha
Cairatese KTM
Cairatese Husqvarna

FR Husqvarna
Somma Lombardo KTM

Miglior tempo: nr 65 - ASSINI Francesco 1:54.632 nel giro 3 Media 51,818

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming
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Giri  Tempo Tot.

15:31.156
15:42.523
15:56.601
16:07.117
16:27.004
16:28.803
16:32.103
16:40.480
16:48.033
17:01.905
17:30.646
15:33.412
15:52.078
15:54.065
15:55.828

15:57.694
16:03.578
16:04.731
16:22.749
16:31.104
16:34.161
16:35.414
16:49.525
16:57.930
17:29.517
17:30.839
15:39.419
16:15.643
16:30.706

6:11.219
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2 4:15.763

Inizio gara 02/10/2022 15:01:30

Ottobiano, domenica 02 ottobre 2022

Esposto ore: 15:22

Race Director : Marino Citelli

Media Vincitore 51,033 Km/h

Migliore  Nel  Diff. primo
1:54.632 3 -
1:56.069 4 11.367
1:57.799 3 25.445
1:58.825 3 35.961
2:01.630 3 55.848
2:01.604 4 57.647
2:02.351 7 1:00.947
2:03.390 6 1:09.324
2:02.516 3 1:16.877
2:04.371 3 1:30.749
2:04.017 6 1:59.490
2:08.840 6 1 Giro
2:12.004 6 1 Giro
2:10.811 2 1 Giro
2:14.110 3 1 Giro
2:08.869 6 1 Giro
2:14.086 5 1 Giro
2:14.813 2 1 Giro
2:14.976 4 1 Giro
2:16.151 3 1 Giro
2:18.547 7 1 Giro
2:18.973 6 1 Giro
2:18.104 2 1 Giro
2:11.351 2 1 Giro
2:12.544 2 1 Giro
2:23.403 2 1 Giro
2:10.102 2 1 Giro
2:31.674 6 2 Giri
2:30.200 2 2 Giri
2:34.971 2 2 Giri
2:00.816 3 5 Giri
2:03.913 2 6 Giri

Non Partito

Fine gara 02/10/2022 15:19:21

P.ti

250
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58

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggjo : Luisella Santamaria
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